
Zarządzenie Nr 31 /2011
Wójta GmiU:Y'GÓra-św-.Małgorzaty

z dnia 27 maja 2011 roku

w sprawie: dokonania zmian w planie finansowym na 2011 rok.

" Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym Dz. U z 2001 r Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220 Nr 62
poz. 558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 213 poz.1806, z 2003 r. Nr 80poz. 717,
Nr 162 poz.1568 z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 214 poz.1806 z 2005 r.
Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457 z 2006 r. Nr 17 poz.128 , Nr 181 poz.1337
z 2007 r. Nr 48 poz. 327 , Nr 138 poz.974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111,
z 2009 r. Nr 223 poz.1458 , z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz.1241, z 2010 r. Nr 28
poz.142 i 146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675 oraz art.249 ust. 1 pkt. 1Ustawy z dnia 27
.sierpnia 2009 roku o fmansach publicznych Dz. U Nr 157 poz. 1240, z 2010 roku Nr 28
poz. 146, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz.1578
Wójt Gminy Góra św. Małgorzaty zarządza co następuje:

..

§ l. Dokonuje zmian między paragrafami w planie fmansowym wydatków
na rok 2011 w jednostkach-
Urząd Gminy Góra św. Małgorzaty zgodnie z załącznikiem Nr 1.
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej zgodnie z załącznikiem Nr 2
Samorządowa Administracja Placówek Oświatowych zgodnie z załącznikiem Nr 3
z przeznaczeniem na potrzeby działalności bieżącej jednostek tj.
remonty I smołowanie Idachów obiektów mienia komunalnego, opłacenie składki
ubezpieczeniowej ,opłaty komorniczej, dostosowanie planu budżetu do projektu "jedziemy
do pracy" zgodnie z podpisanym aneksem do umowy.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



--------- -- -- ,~
~

Zmi~ny w ~Ianie finansowym wydatków Urząd G)••lny na rok 2011 Załącznik nr 1
)

Zarzadzenie Nr 31/2011 Wójta Gminy z dnia 27.05.2011 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 80000,00 0,00 80000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80000,00 0,00 80000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14000,00 - 2 470,00 11 530,00

4270 Zakup usług remontowych 15000,00 2470,00 17470,00

750 Administracja publiczna 1443218,00 0,00 1443218,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1218373,00 0,00 1 218373,00

4300 Zakup usług pozostałych 88117,00 - 2 500,00 85617,00

4430 Różne opłaty i składki 3300,00 2500,00 5800,00

757 Obsługa długu publicznego 200000,00 0,00 200000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 200000,00 0,00 200000,00
samorządu terytorialnego

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 0,00 7000,00 7000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 200000,00 -7000,00 193000,00
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 527489,00 0,00 527489,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 5000,00 0,00 5000,00
korzystanie ze środowiska

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000,00 - 50,00 3950,00

4300 Zakup usług pozostałych 1000,00 50,00 1 050,00

I Razem: I 6061 201,301 0,001 6061 201,301



Zmiany planu finansowego GOPS na rok 2011
Zarzadzenie Nr 31/2011 z dnia 27.05.2011 r.

;""Jącznik Nr 2 )

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 641 833,17 0,00 1641833,17

ISwiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 1118674,00 0,00 1118674,00

społecznego

4300 Zakup usług pozostałych 1283,00 - 120,00 1 163,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 120,00 120,00

85295 Pozostała działalność 140585,00 0,00 140585,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19270,30 - 584,84 18685,46

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3008,90 - 87,00 2921,90

4127 Składki na Fundusz Pracy 370,80 - 38,16 332,64

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 13965,17 -2864,17 11101,00

4219 Zakup materiałów i wyposężenia 25,83 - 25,83 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 21883,93 2888,70 24772,63

4377 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 360,00 - 28,53 331,47
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4379 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 0,00 25,83 25,83
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 714,00 714,00

I Razem: I 1641 833,171 0,001 1641 833,171

WÓ..JT
~hlvo~

mgr inż. Włodzimierz Fran/wwski

Strona 1 z 1
BeSTia



Zmiany planu finansowego SAPO na rok 2011 L-Jącznik Nr 3
Zarządzenie Nr 31/2011 Wójta Gminy z dnia 27 maja 2011 roku

1

)

Dział I Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 I Oświata i wychowanie 3729881,00 0,00 3729881,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 376251,00 0,00 376251,00

4300 Zakup usług pozostałych 260000,00 - 3 372,00 256628,00

4430 Różne opłaty i składki 3000,00 3372,00 6372,00

I Razem: I 3766220,001 0,001 3766220,001

Wó3'I'

J ~j/Jl-l/ VI?~ !:";:Wl .J~., r' »Ó: kimgr tnZ. o~l7I'!lerz r ranv.l.>WS

Strona 1
BeSTia


